
       Uchwała Nr XXI/142/2008 
       Rady Gminy Lubrza 
       z dnia 28 listopada 2008r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie Gminy  
                   Lubrza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337,  Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111) w związku z art. 19 pkt 1 lit. „b” i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.: Dz. U. z 
2005 r. Nr 143 poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 
1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz.1847,  Dz. U.  z 2008 Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,   
M. P. z 2006 r. Nr 72 poz. 721, Nr 75 poz. 758, M.P. z 2007r. Nr 47 poz.557, Nr 76, poz.813) w 
związku z  Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008  r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. ( M. P. z 2008 r. Nr 59 poz. 531),  
 
    uchwala się co następuje: 
                                                                                        
§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,70 zł.              
  
       
§ 2. 1.Zarządza się pobór opłaty miejscowej w formie inkasa. 
       2.Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby kierujące hotelami,       
          motelami, pensjonatami, domami wczasowymi, ośrodkami        
         wypoczynkowymi lub wycieczkowymi, schroniskami, campingami, polami        
         biwakowymi, gospodarstwami agroturystycznymi, pokojami gościnnymi i  
         kwaterami prywatnymi albo podobnymi obiektami usługowymi, w których  
         przebywają czasowo osoby podlegające opłacie oraz sołtysów    
         poszczególnych sołectw: 
       -  Stanisław Kendzia - Sołectwo Lubrza, 

       -  Lidia Okopna - Sołectwo Nowa Wioska, 
      - Ryszard Operchał - Sołectwo Przełazy, 

     - Adam Krzywina – Sołectwo Mostki 
 
3.Inkasenci zobowiązani są do rozliczania z Urzędem Gminy z pobranych opłat 
miejscowych w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego  rozliczenie 
dotyczy. 
4.Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% kwoty zainkasowanej. 



      
  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr  X/68/2007 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 
       23 października 2007r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie 

gminy Lubrza .  
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2009r. 
 
 


